מאחר והערעור נוגע לשאלה עקרונית בעלת השלכות רחבות ארציות, הנוגעת לשאלת תקינות הבדיקה המבוצעת באמצאות מכשיר ה"ינשוף", קיימת חשיבות כי החשש למשוא פנים יוסר מסדר היום.

בנסיבות אלו, וכדי למנוע החשש המכרסם בליבו של המשיב למשוא פנים, ראיתי לנכון לפסול עצמי מלדון בערעור.

הצדדים יקבלו מועד חדש לדיון בפני מותב אחר.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ז, 22 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.